

## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>san salvador 25 de Febrero del 2019</b>		<b>No.Orden:64/2019</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
10	Cada Uno	COD: 70205480Marco universal para cabeado estructurado ( caja rectangular ) OFRECE:Marco universal para cableado estructurado ( caja rectangular )Marca Legrand	\$1.59	\$15.90
20	Cada Uno	COD: 70211090 Adaptador macho de 1/2" de pvc. OFRECE: Adaptador macho de 1/2" de pvc Marca Amanco	\$0.07	\$1.40
20	Cada Uno	COD: 70211091 Adaptador macho de 3/4" de pvc. OFRECE: Adaptador macho de 3/4" de pvc. Marca Amanco	\$0.15	\$3.00
50	Cada Uno	COD: 70205259 Balastro electrónico de 2 x 32 watts 120 voltios Balastro electrónico de 2 x 32 watts 120 voltios Marca Advance	\$9.85	\$492.50
1	Cada Uno	COD: 70408033 Bolso porta herramientas OFRECE: Bolso porta herramientas de 20" para trasladar herramientas o artículos de trabajo con medidas de 20 x 11.5 x 12 pulgadas Marca Tactix	\$38.88	\$38.88
6	Galón	COD: 70213300 Solvente mineral galón no trasegado OFRECE: Solvente mineral galón R1K4 Marca Sherwin williams	\$9.85	\$59.10
1	Cada Uno	COD: 70302205 Nicopresadora para terminal de compresión YP, regulable OFRECE: Nicopresadora para acsr 14-4/0 modelo MD6-8 Marca Burdy	\$550.00	\$550.00
1	Cada Uno	COD: 70408025 Arnes de seguridad para liniero OFRECE: Juego de arnés de seguridad para liniero con cuerda de vida de 6 pies cinturón c/c y cuerda para arnés. Marca Qualcraft	\$255.00	\$255.00
1	Cada Uno	COD: 70301015 Amperimetro digital de tenaza o gancho uso industrial rango de medición de corriente de 0 a 400 amperios OFRECE: Amperimetro digital de tenaza uso industrial rango de medición de corriente de 0 a 600 amperios.	\$291.38	\$291.38
1	Cada Uno	COD: 70305299 Tenaza pinza de 8 pulgadas aislada OFRECE: Tenaza pinza corte diagonal redondo de 7" para 1000 amperios Marca Stanley	\$32.63	\$32.63
1	Cada Uno	COD: 70408034 Cinturón porta herramientas OFRECE: Cinturón porta herramientas Marca Black Jak	\$28.82	\$28.82
1	Pares	COD: 70408046 Guantes doble de piel lona palma dedos par OFRECE: Guantea de piel lona refuerzo palma dedos par Marca Dwalt	\$31.19	\$31.19
1	Pares	COD: 70408054 Botín de seguridad con puntera de acero suela anti estática resistente a perforaciones con absorcion de energia en el talón par OFRECE: Botín de seguridad con puntera de acero suela anti estática resistente a perforaciones con absorcion de energia en el talón par Marca Caterpillar	\$119.99	\$119.99
500	Cada Uno	COD: 70212400 Ancla plastifica con tornillo de 9/32" OFRECE: Ancla plastica con tornillo de 9/32" x 1 1/2	\$0.08	\$40.00
10	Cada Uno	COD: 70211150 Tubería de 1/2" de 315 psi de pvc. OFRECE: Tubería de 1/2" de 315 psi de pvc. Marca Amanco	\$1.85	\$18.50
20	Cada Uno	COD: 70211097 Adaptador hembra de 1/2" de pvc. OFRECE: Adaptador hembra de 1/2" de pvc.	\$0.18	\$3.60
15	Cada Uno	COD: 70211410 Empaque esponjoso para sanitario OFRECE: Empaque esponjoso para sanitario s/m	\$0.62	\$9.30
10	Cada Uno	COD: 70211453 Tapón hembra liso pvc 1/2" OFRECE: Tapón hembra liso pvc 1/2" Marca Amanco	\$0.10	\$1.00
700	Cada Uno	COD: 70205234 Tubo Fluorescente de 32 watts T8 120 voltios OFRECE: Tubo fluorescente de 32 watts T8, 120 voltios Marca	\$0.88	\$616.00

		Sylvania		
50	Cada Uno	COD: 70211315 Niple de hierro galvanizado de 1/2" x 3" OFRECE: Niple de hierro galvanizado de 1/2" x 3" S/M	\$0.33	\$16.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,624.69

SON: **dos mil seiscientos veinticuatro 69/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 6 días hábiles después de recibir orden de compra, sol.35,36,40,39,41,38,37 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 ADMINISTRACION Titular o Designado	 JEFE DE MANTENIMIENTO U.A.C.I.
 AREA SOLICITANTE	 Suministrante

Elaborado por: pvasquez

**LAIP**

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 28 FEB 2019

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**  
 NIT: 0614-170306-109-0 REG. No.: 17-744-7  
 CEN: 2245-8300 @ WHATSAPP: 706-2965  
 Correo: syfgenesis@yahoo.com